[image: ]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ

ГЛАВА ЛАХДЕНПОХСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]12 мая 2023 г.								                     № 09

О внесении изменений в Постановление Главы Лахденпохского муниципального района от 07.03.2023 № 04 «О внесении изменений в Постановление Главы Лахденпохского муниципального района от 10.02.2023 № 01  «О проведении публичных слушаний по вопросу утверждения проектной документации по планировке территории «Проект межевания части территории кадастрового квартала 10:12:0040601 элемент планировочной структуры: территория под многоквартирным жилым домом, расположенным по адресу Республика Карелия, Лахденпохский муниципальный район, Хийтольское сельское поселение, п. Тиурула, ул. Солнечная, д. 23»»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», , на основании Положения о публичных слушаниях в Лахденпохском муниципальном районе, утвержденного Решением Совета Лахденпохского муниципального района от 22.04.2021 № 69/494, Устава муниципального образования «Лахденпохский муниципальный район» в целях соблюдения интересов жителей поселений и эффективного осуществления полномочий органами местного самоуправления Лахденпохского муниципального района, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Постановление Главы Лахденпохского муниципального района от 07.03.2023 № 04 «О внесении изменений в Постановление Главы Лахденпохского муниципального района от 10.02.2023 № 01  «О проведении публичных слушаний по вопросу утверждения проектной документации по планировке территории «Проект межевания части территории кадастрового квартала 10:12:0040601 элемент планировочной структуры: территория под многоквартирным жилым домом, расположенным по адресу Республика Карелия, Лахденпохский муниципальный район, Хийтольское сельское поселение, п. Тиурула, ул. Солнечная, д. 23»» следующие изменения:
1.1  пункт 2 изложить в следующей редакции:
«пункт 3 изложить в следующей редакции:
«3. Утвердить комиссию по проведению публичных слушаний по вопросу утверждения проектной документации по планировке территории «Проект межевания части территории кадастрового квартала 10:12:0040601 элемент планировочной структуры: территория под многоквартирным жилым домом, расположенным по адресу Республика Карелия, Лахденпохский муниципальный район, Хийтольское сельское поселение, п. Тиурула, ул. Солнечная, д. 23» в целях установления границ образуемого земельного участка в следующем составе:
Председатель комиссии:
Глытенко Л.И. - Председатель Совета Лахденпохского муниципального района, Глава Лахденпохского муниципального района, Глава Хийтольского сельского поселения;
Заместитель председателя комиссии:
Уткина Э.В. - и.о. начальника отдела строительства и земельных отношений Администрации Лахденпохского муниципального района.
Члены комиссии:
Корьят Ж.Л. - и.о. Главы Администрации Лахденпохского муниципального района;
Турбинская М.Л. - и.о. главного специалиста по юридическим вопросам управления делами Администрации Лахденпохского муниципального района;
Молодяева Э.В. - и.о. директора МКУ «Комитет имущественных отношений и жилищно-коммунального хозяйства»;
Семенюта С.Л. - ведущий специалист отдела строительства и земельных отношений администрации Лахденпохского муниципального района;
Иванова О.В. - ведущий специалист отдела строительства и земельных отношений администрации Лахденпохского муниципального района, секретарь комиссии.»
2. Настоящее Постановление разместить на официальном сайте Администрации Лахденпохского муниципального района в информационно- коммуникационной сети Интернет ( www.lah-mr.ru).
3. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава Лахденпохского муниципального
района                                                                                                Л.И. Глытенко
Разослать: Дело – 1 экз., отдел строительства и земельных отношений – 1 экз.
image1.wmf